HORAIRES

Horaires
i‘:::iie :-r:r:ar:ii 1 ére voit Dern voit
CH 00A Parc fermé Vertolaye 09:00 11:29
CH 00B Entrée parc assistance 00:05 09:05 11:34
CH 00C Sortie parc assistance 00:30 09:35 12:04
CH 01 00:10 09:45 12:14

00:03
DES 1 Sortie village Cibertasse 09:48 12:17
AES 1 00:30
Entrée parc
CHO1LA regroupement Vertolaye 03:12 10:18 12:47
Sortie parc
CHO1 B regroupement Vertolaye 13:30 15:59
CHO01 B Entrée parc d'assistance 00:05 13:35 16:04
CHoO1C Sortie parc assistance 00:30 14:05 16:34
CH 02 00:10 14:15 16:44
00:03
DES2 Idem ES1 14:18 16:47
CH 03 00:20 14:38 17:07
00:03
DES 3 g;:gi? maison & 14:41 17:10
Entrée parc
CH 02A regroupement Marat 00:30 15:11 17:40
CHO02B i}%rrtgijgz:r?em Marat 00:40 15:51 18:20
CHO02C Entrée parc d'assistance 00:30 16:21 18:50
CHO02D Sortie parc assistance 00:40 17:01 19:30
CH 04 00:10 17:11 19:40
00:03
DES 4 Idem ES1 17:14 19:43
CH 05 00:20 17:34 20:03
DES 05 Idem ES2 00:03 17:37 20:06
CHO3 A 00:40 18:17 20:46
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De la simple chambre d'hétel a la suite dans un chateau du Xve
siecle, le Pays d'Olliergues vous offre une panoplie
d'hébergements correspondant a vos attentes. La qualité de
I'accueil que vous y trouverez, associée a la séduction des
espaces de notre parc naturel régional Livradois-Forez vous
inviteront a renouveler et prolonger votre s¢jour.

Contactez I'Office de Tourisme au 04 73 95 56 49 nous

vous aiderons avec enthousiasme.



